
平成２９年１１月３０日 

各位 

 

株式会社昭和企画 

TEL 0587(36)3271 

 

メンテナンス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、炭焼十字軍をご愛用頂き誠に有難うございます。 

「山が 川が 岩魚の声が・・・」を合言葉に環境問題、雇用開発を願い開

発された炭焼十字軍は発売後２０年を経過しました。 

開発当初は考えもしなかった保守管理は部品調達に苦戦を強いられて参り

ました。現在ではバーナー部品などが設計変更や廃番となり、調達が困難と

なりました。このような状況のため止むを得ずメンテナンス対応を終了とさ

せて頂きます。長い間ご愛用頂き有難うございました。 

敬具 


